
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1

格納庫等高天井ＬＥＤ
照明器具更新工事
航空自衛隊築城基地
R5.12.8～R6.3.29
電気

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.8
（有）サトル電設
福岡県行橋市東大橋2-4-
10

5290802023396 一般競争入札 13,413,525 8,239,000 61.42%

2

渡り廊下他屋根等補
修工事
航空自衛隊築城基地
R5.12.15～R6.3.29
建築一式

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.15
（株）キムテック
福岡県北九州市門司区大
里戸ノ上1-5-32

8290801005228 一般競争入札 13,383,878 10,890,000 81.36%

3 以下余白

4

5

6

7

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年１２月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

－　1　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 該当なし

2 以下余白

3

4

5

6

7

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年１２月）

№
公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

－　2　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 電子辞書外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.5
（同）Plant Village
大分県杵築市大字宮司
817-33

1320003003743 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

8,019,000 －

2 トナーカートリッジ外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.12
（有）室中文苑堂
山口県下関市山手町1-2

8250002011228 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

3,189,120 －

3 コンクリート

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.12
（株）日章
福岡県京都郡苅田町港町
18-6

1290801015448 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

10,164,096 －

4
観音扉強化型舟底コ
ンテナ

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.14
（株）瑞穂
愛知県豊川市三上町西六
盃50

8180301010268 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

1,675,300 －

5 ヨーグルトＢ外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.19
（株）山丁
大分県由布市湯布院町川
南1669-1

8320001004092 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

3,961,909 －
【単価契約】
契約金額は
予定総額

6
ドリンクヨーグルトビ
フィズス菌外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.19

（株）トーホーフードサービ
ス北九州支店
福岡県北九州市小倉南区
大字朽網3914-40

2140001029808 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

2,018,278 －
【単価契約】
契約金額は
予定総額

7
ユニットハウス購入及
び設置外

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.20
（株）ナガワ北九州営業所
福岡県北九州市小倉北区
堺町1-2-16

7430001056297 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

3,003,000 －

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年１２月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

－　3　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

8
ブリッツスクリード賃貸
借

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.20
（株）コマツレンタル宮崎
宮崎県宮崎市佐土原町下
那珂2957-12

6350001004026 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

1,175,900 －

9 ボックスカルバート

航空自衛隊
第８航空団基地業務群
会計隊長　緒方　健介
福岡県築上郡築上町
大字西八田番地不詳

R5.12.22
（株）ヤマウ
福岡県福岡市早良区東入
部5-15-7

6290001092671 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格を
類推されるおそ
れがあるため公
表しない。

5,038,000 －

10 以下余白

11

12

13

14

15

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

落札率

公益法人の場合

備考法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額

－　4　－



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 該当なし

2 以下余白

3

4

5

6

7

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和５年１２月）

№
物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率

公益法人の場合

備考

－　5　－


